

Beuchert A/S

CVR-nr.: 18636875

Ådalsparken 59
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2022

Heidi Beuchert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Beuchert A/S
 Ådalsparken 59
 8462 Harlev J

e-mailadresse: beuchert1@hotmail.com

CVR-nr: 18636875

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.814 kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-718	-799
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-718	-799
Andre finansielle indtægter		4.485	0
Øvrige finansielle omkostninger		-953	-8.008
Ordinært resultat før skat		2.814	-8.807
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		2.814	-8.807
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.814	-8.807
I alt		2.814	-8.807

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
Tilgodehavende skat		kr. 170	kr. 54
Tilgodehavender i alt		170	54
Andre værdipapirer og kapitalandele		148.710	37.042
Værdipapirer og kapitalandele i alt		148.710	37.042
Likvide beholdninger		184.485	293.455
Omsætningsaktiver i alt		333.365	330.551
AKTIVER I ALT		333.365	330.551

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		-266.635	-269.449
Egenkapital i alt		333.365	330.551
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		333.365	330.551

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret